Registro de preços para, eventual e futura, aquisição de insumos grá ficos, conforme condiçõ es, descriçõ es, especificaçõ es e exigências estabelecidas neste instrumento.

DADOS DO PREGÃO ELETRÔNICO 

DATA E HORA DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 19/07/2024 às 14:00 horas
LOCAL: Portal de Compras do Governo Federal – www.gov.br/compras
VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO (VALOR TOTAL): R$ 38.295,41 (trinta e oito mil duzentos e noventa e cinco reais e quarenta e um centavos)
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR ITEM
MODO DE DISPUTA: ABERTO E FECHADO
LICITAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP: SIM
RESERVA DE COTA ME/EPP: NÃO
REGISTRO DE PREÇOS: SIM
VISTORIA: NÃO
EXIGÊNCIA DE AMOSTRAS: NÃO
INSTRUMENTO CONTRATUAL:

[...]

12.2.1 O fornecimento do objeto será  parcelado, conforme a necessidade da Contratante.
12.3 Exigências de habilitação
12.3.1 Para fins de habilitação jurídica, fiscal, social e trabalhista, observar as prescriçõ es do Edital da licitação.
13. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
13.1 O valor total da aquisição ficou estimado em R$ 38.295,41 (trinta e oito mil duzentos e noventa e cinco reais e quarenta e um centavos).
 
 

Goiânia, 05 de junho de 2024.
 
 

Leonardo Eustáquio de Oliveira Coelho
Assessoria de Planejamento, Governança e Gestão da Secretaria de Administração e Orçamento

Demandante
 

 
 

Apêndice do Termo de Referência